
ZARZĄDZENIE Nr 92/2024 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw wyłączania materiałów zasobu z powiatowej  

części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

 

Na podstawie art.7d i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1151 z późn. zm. ) oraz § 27 i § 28 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 roku (Dz.U. z 2021 r., poz. 820 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§1. Powołać komisję do spraw wyłączania materiałów zasobu z powiatowej części państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w składzie: 

1) Tomasz Ścigniejew; 

2) Bogdan Matuszewski; 

3) Dagmara Siałkowska; 

4) Agata Krawczyk. 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 

 


